
 
 

      Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, U Nemocnice 499/2, 128 08, Praha 2 
 
 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

U Nemocnice 499/2 

128 08 Praha 2 

     
 
 
 

__________________ 
Váš dopis značky / ze dne  Naše značka   Vyřizuje / linka  V Praze, dne 

      7.10.2016   VFN/019146/2016                  Mgr. Korbová         11.10.2016 

 

 
 

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  

 
 

Vážený pane,  

 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, IČO: 00064165, se sídlem U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 

(dále jen „VFN“), obdržela dne 10.10.2016 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „žádost“), ve které VFN 

žádáte o poskytnutí informace týkající se smlouvy uzavřené se spolkem Tobit, z.s., IČO: 02127989. 

 

V příloze Vám zasíláme naskenovanou kopii smlouvy, která byla mezi VFN a Tobit, z.s. uzavřena dne 

20.8.2014. V čl. II, odst. 1 smlouvy je určena klinika VFN, která ve věci smlouvy s druhou smluvní stranou 

jedná.  

 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

Kamila Korbová 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

 

 

 
Příloha: 

 Smlouva o spolupráci ze dne 20.8.2014 

 

 
 
 
 

 


